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TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Hakikat dan tujuan BIPA  17 NUR AINI PUSPITASARI

 2 Kamis

3 Okt 2024

Bipa berbasis budaya  17 NUR AINI PUSPITASARI

 3 Kamis

10 Okt 2024

Keterampilan menyimak dalam pembelajaran bipa 

berbasis budaya

 17 NUR AINI PUSPITASARI

 4 Kamis

17 Okt 2024

Keterampilan menyimak dalam BIPA berbasis budaya  17 NUR AINI PUSPITASARI

 5 Kamis

24 Okt 2024

Keterampilan berbicara dalam pengajaran BIPA 

berbasis budaya

 17 NUR AINI PUSPITASARI

 6 Kamis

31 Okt 2024

Keterampilan berbicara bipa berbasis budaya  14 NUR AINI PUSPITASARI

 7 Kamis

7 Nov 2024

Kemampuan membaca dalam bipa  15 NUR AINI PUSPITASARI

 8 Rabu

13 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  17 NUR AINI PUSPITASARI
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DIKY

DIKY

DIKY

DIKY

DIKY

DIKY
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 9 Kamis

28 Nov 

2024

Keterampilan menulis dalam pembelajaran BIPA  17 NUR AINI PUSPITASARI

 10 Kamis

12 Des 

2024

 17 NUR AINI PUSPITASARI

 11 Kamis

19 Des 

2024

Penulisan bahan ajar bipa  16 NUR AINI PUSPITASARI

 12 Kamis

26 Des 

2024

Pengembangan bahan ajar bipa  16 NUR AINI PUSPITASARI

 13 Kamis

2 Jan 2025

 17 NUR AINI PUSPITASARI

 14 Kamis

9 Jan 2025

Presentasi laporan modul  12 NUR AINI PUSPITASARI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR AINI PUSPITASARI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Metode pembelajaran berbasis budaya BIPA

Kunjungan ke Monas

Presentasi laporan modul

UAS

Jumat
10 Jan 2025

Kamis
16 Jan 2025

16 Januari 2025

15

17
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DIKY
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DIKY
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010600 - BIPA : Peng. Budaya dlm BIPA
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NUR AINI PUSPITASARI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 13 Novr 202428 Novr 202412 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201045003 SUKMA NUR HIDAYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201045004 MUHAMMAD KENNY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201045005 FIRLI INDIRA FITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201045007 SELVIANA PURWASTUTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201045010 NASYIAH FEBRIYANTI 11  79V V V V V X X V V V V V V X

 6 2201045011 IRSAL DWI SEPTIAN 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 7 2201045013 MUHAMMAD DICKY LUTAN GHAZALY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201045015 INKA AMARA GUSTANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201045017 MUHAMMAD ANGGA SYAHBANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201045023 ROBIATUL ADAWIYYAH 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 11 2201045025 RAMADHAN MULIA ARTHA 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 12 2201045027 JURNI AMRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201045032 INESSY PISCES MANIA 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 14 2201045034 HAFIZH FATHURAHMAN BASIR 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 15 2201045041 IRA VIA ANGGILIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201045043 RIKY ADITYATAMA 10  71V V V V V X V V V V X X V X

 17 2201045045 BESTARI IZDIHAR NAFISAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17,00Jumlah hadir :  17  17  17  17  14  15  17  17  17  16  16  17  12

10 Jan 2025
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

BIPA : Peng. Budaya dlm BIPA

5C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

NUR AINI PUSPITASARI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2201045003 SUKMA NUR HIDAYAH  86 80  83 88 A 83.80

 2 2201045004 MUHAMMAD KENNY  86 85  83 90 A 85.00

 3 2201045005 FIRLI INDIRA FITRI  80 78  65 80 B 73.60

 4 2201045007 SELVIANA PURWASTUTI  60 78  70 80 B 69.60

 5 2201045010 NASYIAH FEBRIYANTI  60 68

 6 2201045011 IRSAL DWI SEPTIAN  83 82  81 90 A 82.70

 7 2201045013 MUHAMMAD DICKY LUTAN GHAZALY  85 88  85 98 A 86.90

 8 2201045015 INKA AMARA GUSTANTI  83 83  81 90 A 82.90

 9 2201045017 MUHAMMAD ANGGA SYAHBANI  85 83  85 95 A 85.60

 10 2201045023 ROBIATUL ADAWIYYAH  84 84  82 90 A 83.80

 11 2201045025 RAMADHAN MULIA ARTHA  84 84  82 90 A 83.80

 12 2201045027 JURNI AMRINA  85 84  85 90 A 85.30

 13 2201045032 INESSY PISCES MANIA  86 82  83 87 A 84.10

 14 2201045034 HAFIZH FATHURAHMAN BASIR  85 83  82 88 A 83.70

 15 2201045041 IRA VIA ANGGILIANA  68 68  70 78 B 69.80

 16 2201045043 RIKY ADITYATAMA  85 83  82 90 A 83.90

 17 2201045045 BESTARI IZDIHAR NAFISAH  86 83  85 88 A 85.20

NUR AINI PUSPITASARI, M.Pd.

Ttd


